

Reparatia str. Libertatii din s. Sturzovca,r-nul Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 340 879,87 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum de baz L=780m. B=4,0m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	33,00	29,33 0,00	967,92 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore h=10 cm	m3	330,00	317,11 32,68	104 647,36 10 785,06
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	1,98	7 422,36 0,00	14 696,27 0,00
4	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	3 300,00	96,53 2,72	318 562,03 8 987,55
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,99	7 423,88 0,00	7 349,64 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 300,00	107,53 2,72	354 855,43 8 987,55
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	780,00	23,92 1,73	18 653,94 1 347,04
8	RpAcF01 D	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	6,00	418,75 57,19	2 512,49 343,16

1	2	3	4	5	6	7
Total Drum de baz L=780m. B=4,0m						822 245,08
2. Drumuri laterale						
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,00	29,35 0,00	264,18 0,00
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie h=10cm	m3	90,00	317,11 32,68	28 540,19 2 941,38
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,54	7 469,78 0,00	4 033,68 0,00
12	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	900,00	96,53 2,72	86 880,56 2 451,15
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,27	7 469,78 0,00	2 016,84 0,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	900,00	107,53 2,72	96 778,76 2 451,15
15	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	140,00	23,91 1,73	3 347,96 241,85
Total Drumuri laterale						221 862,17

Incluziv salariu**8 085,53**

Прямые затраты	Lei.	1 044 107,25
CASM	24,00 %	9 248,61
TOTAL	100,00 +	1 053 355,86
Cheltuieli de regia	4,00 %	42 134,23
TOTAL	100,00 +	1 095 490,09
BENEFICIUL	2,00 %	21 909,80
TOTAL	100,00 +	1 117 399,89
TVA	20,00 %	223 479,98

1 340 879,8**7****Total deviz:****Incluziv salariu****38 535,89**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)